
1日（日） 2日（月） 3日（火）

列車の一部区間運休のお知らせ
　ＪＲ九州をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。
　日豊本線におきまして、以下の列車の一部区間に運休が発生いたします。
　なお、運休に伴うバスによる代行輸送は行いません。大変ご迷惑をおかけいた
しますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

30日（金） 31日（土）
2022年

1月

12月
2023年対象日

一部区間が運休となる列車

駅名 発車時刻

鹿児島中央 5:24

鹿児島 5:28

竜ヶ水 5:35

重富 5:42

姶良 5:45

帖佐 5:47

錦江 5:50

加治木 5:53

隼人 6:00

国分（着） 6:03

国分（発） 6:03

霧島神宮 6:15

北永野田 6:22

大隅大川原 6:28

北俣 6:33

財部 6:37

五十市 6:42

西都城 6:46

都城（着） 6:49

通
常
通
り
運
転

運
休

駅名 発車時刻

都城 6:06

西都城 6:09

五十市 6:12

財部 6:17

北俣 6:21

大隅大川原 6:28

北永野田 6:34

霧島神宮 6:41

国分（着） 6:53

国分（発） 6:58

隼人 7:06

加治木 7:12

錦江 7:15

帖佐 7:18

姶良 7:21

重富 7:24

竜ヶ水 通過

鹿児島 7:40

鹿児島中央（着） 7:44

運
休

通
常
通
り
運
転

鹿児島中央 ⇒ 都城 都城 ⇒ 鹿児島中央

※駅名の後ろに（着）がついている駅は到着時刻を記載


